PAGE

    В Бобруйский городской

исполнительный комитет
       _____________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
г. Бобруйск,  _________________________________
                                              (телефон)
З А Я В Л Е Н И Е

              Прошу выдать удостоверение о праве на льготы для лиц из числа членов экипажей судов транспортного флота, интернированных в начале Великой Отечественной войны в портах других государств
Дата _____________2020 г.                                                  Подпись_________________

Заявление принял____________________
ОБРАЗЕЦ

3.18.

      В Бобруйский городской

         исполнительный комитет
 Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
г. Бобруйск,  ул.Куйбышева д.24
З А Я В Л Е Н И Е

             Прошу выдать удостоверение о праве на льготы для лиц из числа членов экипажей судов транспортного флота, интернированных в начале Великой Отечественной войны в портах других государств
Дата 13 февраля 2020 г.                                                  Подпись_________________

                                                                                                         Иванов И.И.

Заявление принял_____________________